CÓDIGO P. UNIT. $DESCRIPCIÓN TOTAL $

COND. VENTA:

C.U.I.T.:

ORIGINAL

FACTURA

BONIF.(%)CANTIDAD

339608Orden de Compra:

02021 87,426.501,748.53019 MM X 25 METROS TUBO 300 LBS ROJO - 0.0050

Subtotal Iva inscripto: 21.00

78,683.85 16,523.61

TOTAL

95,207.46

SON PESOS: NOVENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS SIETE CON CUARENTA Y SEIS CENTAVOS.-

Percepción IIBB

0.00

Descuento 10.00%

8,742.65

C.A.E. Nº:

Fecha Vto. CAE:

73522105669414

07/01/2024

1 1HOJA DE

No gravado

0.00

Subtotal

87,426.50